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Malia, Åsine, Martine og Wilma
leste tekst og bønner på Speider-
gudstjenesten i Vennesla kirke 27. 
april. (Foto Randi S. Hagen)



22

Kjærlighetens vei
Inger Johanne Vaags

Inger Johanne Vaags
Sokneprest i Øvrebø og Hægeland

”Jeg vil også vise dere den vei som 
er den aller beste: ” 

Slik begynner Paulus sitt første brev 
til menigheten i Korint, kap 13. Og 
så beskriver han den veien – som er 
kjærlighetens vei: 

«Om jeg taler med menneskers og 
englers tunger, men ikke har kjærlig-
het, da er jeg bare drønnende malm 
eller en klingende bjelle.

Om jeg har profetisk gave, kjenner 
alle hemmeligheter og eier all kunn-
skap, om jeg har all tro så jeg kan 
flytte fjell, men ikke har kjærlighet, 
da er jeg intet.

Om jeg gir alt jeg eier til brød for de 
fattige, ja, om jeg gir meg selv til å 
brennes, men ikke har kjærlighet, da 
har jeg ingenting vunnet.

Kjærligheten er tålmodig, kjærlig-
heten er velvillig, den misunner ikke, 
kjærligheten skryter ikke, er ikke 
hovmodig.

Kjærligheten krenker ikke, søker 
ikke sitt eget, er ikke oppfarende og 
gjemmer ikke på det onde. Den gle-
der seg ikke over urett, men har sin 
glede i sannheten. 

Kjærligheten utholder alt, tror alt, 
håper alt, tåler alt. 

Kjærligheten tar aldri slutt. 

Nå ser vi i et speil, i en gåte, da skal 
vi se ansikt til ansikt. Nå forstår jeg 
stykkevis, da skal jeg erkjenne fullt 
ut, slik Gud kjenner meg fullt ut.

Så blir de stående, disse tre: tro, 

håp og kjærlighet. Men størst blant dem er 
kjærligheten.» (1.Kor 13,1-7.12-13)

Kjærlighetens vei angir noe om hvordan vi 
skal være overfor hverandre, og den angir 
noe om hva som er viktig i livet. Den er ikke 
lett å gå bestandig, den veien. 

Jeg kjenner at jeg stadig kommer til kort 
i forhold til det som er idealet, til alle de 
sterke ordene Paulus skriver. Om jeg aldri 
så gjerne ville, så er den noen ganger så 
mye mer enn jeg kan makte. Jeg stilles på 
valg. Jeg kan velge å gjøre det gode, vise 
omsorg, være nær – eller jeg kan, bevisst 
eller ubevisst, velge ikke å gjøre det. 

Men selv om jeg, om vi, ikke får det til, så 
er det allikevel noe å strekke seg etter! Noe 
som vi ønsker og vil skal være en ledestjerne 
i våre liv. 

Vi ønsker jo at det var slik at vår kjærlighet 
utholder alt, tror alt, håper alt – om det er i 
nære relasjoner eller i større fellesskap. Så er 
våre erfaringer så ofte helt annerledes. Men 
vi gir ikke opp! Vi gir ikke slipp! Jeg klamrer 
meg til det – fordi jeg vet at hos en, hos Gud, 
er kjærligheten fullkommen, og der får jeg 
kraft også når jeg er svak, også når jeg ikke 
får det til. Det gir håp og ny kraft.

I verden i dag utfordres vi på alt dette. I 
møte med ondskap, i møte med det ufor-
klarlige, det uforståelige; i møte med sorg, i 
møte med lidelse. 

I dag har vi muligheten til å la kjærlighe-
ten kommer til uttrykk gjennom det vi deler, 
gjennom det at vi bryr oss; gjennom det at 
vi står opp for de verdier vi tror på: 

Medmenneskelighet, nestekjærlighet, men-
neskets verd; frihet, fellesskap. 

Vi vet at det ikke er lett å gå kjærlighetens 
vei. Vi vet det blir utfordringer. Vi vet at vi 
ved å gå den er sårbare. Vi vet at den veien 
stiller oss åpne for nye hugg, nye sår. Men 
vi velger den. Fordi vi også vet at det er 
den beste. Det er den veien som gir styrke. 
Styrke i fellesskap, styrke i tilhørighet. Det er 
den veien som tar vare på deg og meg som 
mennesker. 

La kjærligheten få rom! For kjærlighet er 
noe vi alle trenger! Verden trenger mennes-
ker som er drevet av kjærlighet! Vi trenger 
den, fordi vår sjel får næring av den; uten 
den blir vi svake og kraftløse, for uten kjær-
lighet er vi ingenting. 

La oss åpne oss opp for hverandre. La oss 

lytte til hjertets språk og la det ta tak i 
oss, fra menneske til menneske. 

Må kjærlighetens vei være vårt, ditt og 
mitt, veivalg også videre. 

I de små tingene, i de nære relasjoner; 
og i de store tingene. 

Må Gud gi oss styrke og kraft til det

Jeg vil slutte med å be bønnen som 
bærer Frans av Assis navn. Det er min 
bønn for dagen i dag og for dagene 
som kommer. Gud velsigne deg.

Herre gjør meg til redskap for din 
fred! 
La meg bringe kjærlighet der hatet 
rår, forlatelse der urett er begått. 
La meg skape enighet der uenighet 
rår, tro der tvilen rår. 
La meg bringe sannhet der villfar-
else rår. 
La meg bringe lys der mørket ruger, 
glede der sorg og tyngsel rår!

Å Mester! 
La meg ikke søke så meget å bli 
trøstet som å trøste. 
Ikke så meget å bli forstått som å 
forstå. 
Ikke så meget å bli elsket som å 
elske! 
For det er gjennom at man gir at 
man får. 
Det er ved å glemme seg selv at 
man finner seg selv. 
Det er ved å tilgi andre at man selv 
får tilgivelse! 
Det er ved å dø at man oppstår til 
det evige liv! 
Amen
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KIRKEKONTORET

Vennesla
Adresse: Venneslavegen 282 a (Vennesla kirke), 
4700 Vennesla

Ekspedisjonen er åpen
Tirsdag - fredag kl. 10.00 -14.00 
Kirkekontoret har stengt mandager og fredager i 
skolens sommerferie! 

Tlf.: 38 15 00 80
E-post: post.vennesla@kirken.no

Direktenummer i og utenom
ekspedisjonstiden:

Kirkekontoret i Vennesla:
Prost: Rune Stormark – 909 56 608
Sokneprest: Inger Johanne Vaags – 906 39 158
Sokneprest: Hilde Gunn Sletten - 47860544
Sokneprest: Fredrik Netland – 98433825
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen – 971 44 705
Diakon: Per Emanuelsen – 977 19 173
Kateket: Berit Åsan – 984 51 753
Trosopplærer: Mariell B. Lindekleiv – 482 83 008
Menighetssekretær: Anne Skisland – 971 30 740 
Menighetssekretær: Eva Ellingsberg – 908 33 539
Menighetssekretær: Jon Østby - 908 52 487
Ungdomsdiakon: Karl Ove Jeppestøl – 992 39 759

Hægeland sokn
Leder menighetsråd / kirketjener:  
Randi Kiledal – 907 48 222
Organist: Vikar
Utleie menighetshus: Ivar Sannes - 948 88 803

Vennesla sokn
Leder menighetsråd:  Terje Mykland  - 909 24 280
Kirketjenere:  Sebastian Lundevold Ourom - 955 50 192
Kantor:  Bernard Emmelkamp - 473 62 150
Utleie kirken: Kirkekontoret - 38 15 00 80
post.vennesla@kirken.no

Øvrebø sokn
Leder menighetsråd:  John Hageland- 982 82 906
Organist: Vikar 
Kirketjener: Bjørner Ellingsberg (vikar) - 911 91 560
Utleie av menighetshus:  
Gerd Vigdis Slettedal - 906 84 184
Kirkestua: Vegard Taxerås - 911 39 955

IVELAND MENIGHETSKONTOR
Adresse: Kommunehuset, Frikstadveien 20,  

4724 IVELAND

Kontoret er åpent:
Tirsdager og torsdager 

Telefon: 97 50 61 90
E-post: post@iveland.kirken.no

Kirkeverge: Adina Skaiaa - 975 06 190
Leder menighetsråd: - Solfrid G. Amundsen
Tlf: 918 73 783
Trosopplærer: Kerstin Ing-Marie Røed 
tlf 90250658
Kirketjener: Tom Håkon K. Andersen - 908 00 898
Diakon: Per Emanuelsen: tlf 97719173
Kantor: Oxana Emmelkamp - 473 22 133

www.kirken.no

Redaktør:Randi Sofi e Hagen. Redaksjon: Liv-Bjørg Haugland, Randi Kiledal, 
Eva Ellingsberg, Gerd Vigdis Slettedal, Odd-Inge Uleberg, Arne Birketveit. 
Grafi sk layout: Geir Myre. Annonse og distribusjon: Gudmund Sagen.

Post til menighetsbladet kan sendes til:
post.vennesla@kirken.no eller 
myre.kirkebakken@gmail.com
Konto: 3100.64.39007
Trykk: RKGrafi sk
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Riktig fokus!

Mange ganger og i fl ere sammen-
henger har jeg poengtert viktighe-
ten av å fi nne det beste fokuset for å 
ha det greit med seg selv, i livet. Jeg 
har snakket om hvordan vi gjør lurt i 
å lete litt i hverdagslivet vårt, kikke 
litt ekstra etter blant de alminne-
lige tingene, for å fi nne noe å være 
takknemlig for, noe å glede seg over 
eller noe å hente energi fra.  Sånn at 
dagene kan bli best mulig.

Det er så mange ting som skjer, som 
er helt utenfor vår kontroll eller noe 
vi kan påvirke. Og noen ganger 
syns jeg det er skremmende, ja, jeg 
blir engstelig og nedfor når jeg ser 
på nyheter og det bare handler om 
maktsyke verdensledere, krig og 
undertrykkelse så mange steder på 
kloden vår. Jeg blir fy lt av angst og 
uro og tunge tanker om fremtiden. 

Og så har jeg erfart at det ikke er 
godt for meg å ha tankene og foku-
set mitt for lenge av gangen, på alt 
dette.

Jeg må på leting! 

Og heldigvis for meg så fi nner jeg en 
av gledene og de fi ne utfordringene 
i livet mitt ganske umiddelbart. For 
jeg har nemlig et nydelig barnebarn.

Og jeg har fått lov å fortelle noe om 
henne.

Vi har tilbrakt en god del tid sammen 
i hele hennes tretten-årige liv, men 
de siste ukene har vi fått en litt mere 
voksen relasjon. Vi snakker om det 
meste, hun har alltid noe hun er 
opptatt av, som hun vil fortelle eller 
snakke om. Og jeg syns det er så 
fantastisk.

Hun har så mange glupe tanker og 
betraktninger. Hun sier for eksempel 

Randi Sofi e Hagen, Redaktør

at hun elsker gamle folk, altså 
voksne. Rett og slett fordi at de kan 
man snakke med om ordentlige ting! 
Og hun sier at både jeg og alle ven-
nene mine er kule! Jeg blir så glad!

Og her er kjernen i mitt råd om et 
riktig fokus i dag. 

Selv om vi blir eldre så er vi viktige 
for de unge. De trenger og ønsker 
å ha voksne folk rundt seg, som de 
kan ha ordentlige samtaler med. Vi 
behøver ikke unnskylde oss over at 
vi ikke klarer å følge med på alle 
duppedittene eller alle de sosiale 
mediene, som de yngre bruker, ung-
dommene trenger ikke oss på de 
områdene. Det er andre ting vi er 
gode på.

De har bruk for oss akkurat slik vi er, 
vi kan bare være vårt litt gammel-
dagse, fornuft ige og noen ganger 
uvitende jeg. Ja, faktisk tror jeg vi 
utstråler en trygghet.

Så er vi altså til nytte og glede for 
hverandre. Unge og gamle! Og det 
er så fl ott!

De fl este lag, foreninger og menig-
heter fokuserer på arbeid med og 
for barn og unge, gjerne med tanke 
på at de jo er fremtiden. Og alle 
ønsker å gi barna og de unge et best 
mulig fundament for livet. For at 
dette skal lykkes må også de eldre 
på banen. Voksenrollen i ungdoms-
arbeid er helt uvurderlig.

Jeg ønsker for alle at dere fi nner en 
ungdom å henge med av og til, det 
er virkelig inspirerende!



Søndagsskolen – mer enn du tror

PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.
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Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

Vitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

2. Korinterbrev 2,4 

VitserVitserVitser

Du finner Bibelen på internett 

  Gi bladet Barnas 
til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no

  eller 22 08 71 00 22 08 71 00

til et barn du er glad i!

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nåHør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

VitserVitserVitserVitser

sondagsskolen.nosondagsskolen.nosondagsskolen.nosondagsskolen.no

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.
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Det motsette

Eg tenkjer: 
Det motsette av kunstig intelligens 
må vere farfar som snudde skråa i 
munnen, spytta brunt, såg ned på 
dei veldige moldnevane sine, som 
om han ville  spørje dei til råds før 
han sa noko.

Tekst og Foto: Per Emanuelsen

Første halvår 2025 er snart historie. Og 
når sommeren melder sin ankomst, er 
atten kafétreff  og fem festlunsjer histo-
rie dette halvåret. 

Fem arbeidslag med frivillige har delt 
på å ta ansvar og stelle til hver onsdag. 

De frivillige viser en imponerende 
pålitelighet, dyktighet og smittsom 
arbeidsglede. Tusen takk til dere for 
kafétreff  med kaff e og vafl er og fest-
lunsj med fristende og innholdsrikt 
koldtbord. 

Festlunsj-gjester i år har vært Svenn 
Jørgen Sørensen, Gudmund Sagen og 
Kristina Grundetjern. 

Siste festlunsj før sommeren er 4 juni. 
Da får vi besøk av psykiater og pen-
sjonist Dag Brendefur. Han har hatt et 
langt liv i psykiatrien, og har vært til 
stor hjelp for mange. 

Det er alltid plass til fl ere, både på 
kafétreff ene og festlunsjene. Så hjerte-
lig velkommen. 

Fasteaksjonen ga et flott 
resultat i Iveland 2025

Innsamlet i bøsser kr 
16.658,- Sum totalt regis-
trert på Iveland: kr 33.201,-

15 roder ble kjørt av kon-
firmanter m/foresatte

30. april hadde vi trivelig besøk av Trond 
Gundersen med trekkspill, sang og gode 
fortellinger. 

Festlunsjen var godt og trygt ledet av 
Bernt Slettedal, som i tillegg til å stille 
Trond noen gode spørsmål, også hadde 
quiz og ark med allsanger.

Over 50 kom for å være en del av 
dette trivelige fellesskapet denne vakre 
vårdagen.

Kafétreff  hver onsdag kl 11 - 13 i Vennesla kirke

Tekst:.Oddbjørn Aardalen
Foto: Geir Myre



Trosopplæring
Vi har fl ere forskjellige tiltak innen trosopplæringen. Noen 
er aldersbestemte og noen går over en kort periode. 
Invitasjon sendes ut når det nærmer seg, og du kan fi nne 
info på hjemmesiden vår. Der står også påmeldingsinfo. 

Påmelding til alle trosopplæringstiltak på kirkebakken.no/
påmeldinger

Spørsmål? 
kontakt menighetspedagog: 
Marielle Lindekleiv 
tlf: 48283008
ML343@kirken.no

Illustrasjonsfoto: Bo Mathisen/Den norske kirke

Iveland
5.juni Samling på stranda for 7 åringene
15.juni Samtalegudstjeneste og konfi rmantfest
Utdeling av 7 års bok

Foto: Heidi Øina

26. mars hoppet mange konfi rmanter fra Hægeland og 
Øvrebø i Hægelandsvannet hvor vanntemperaturen var 
på 6 -7 grader. 

Hvert bad ble sponset, og de hadde selv skaff et spon-
sere fra diverse tanter, onkler, besteforeldre, foreldre…. 
alt til inntekt for årets fasteaksjon (Kirkens nødhjelp). 
Temaet i år var «Rent vann». 

Så her fi kk konfi rmantene utfordre seg selv, og stilte 
sporty opp. Etter badet var det godt å varme seg ved 
bålet og mette seg med noen grillede pølser.  

Resultat fra 

Fasteaksjonen:

Vennesla: kr 83.907

Øvrebø: kr 51.756

Hægeland: kr 35.269

Hoppet i vannet 
for rent vann!!!
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Iveland menighetsråd

Fra menighetsrådene

7

Mulighetsstudie for aktivitets-
senter ved Ivelandshallen legges 
fram i disse dager. Det innebærer 
også forslag til plassering av me-
nighetsbygg ved kirken. 

Det er inngått ny treårig  misjons-
avtale med Stefanusalliansen – 
Stefanusbarna i Egypt.

Det blir færre gudstjenester enn 
vanlig i sommer.

Diakoniutvalget i Iveland går på 
besøk til de medlemmene som 
fyller 80 år og siden hvert femte 
år. De har med seg en liten opp-
merksomhet. 

Her er vi på besøk hos Salve Øina, 
som fylte 90 år 5.april. Salve har 
vært en aktiv mann i mye av det 
frivillige arbeidet og har vært le-
der for menighetsrådet i en år-
rekke. 

Vi gratulerer så mye! 

Solfrid G. Amundsen

Øvrebø menighetsråd

Våren er kommet, og det bærer 
også aktiviteten i menigheten 
preg av:

•	 oppgavefordeling i for-
bindelse med basaren på 
menighetshuset 9. mai

•	 kjøp og oppheng av nye 
gardiner på menighets-
huset før basaren i mai

•	 dugnad med vasking og 
rydding inne og ute ved 
menighetshuset sist i april

•	 klart for midlertidig 
å ta bort/ flytte kir-
kebenker i sørfløyen i 
Kirka, dugnadsjobb

•	 kirkevergen innkaller 
til oppstartsmøte for å 
starte jobben med nytt 
toalett-/redskapsbygg, 
og bygg for oppbevaring 
av korsbautasteinen

•	 Jan Erik Tallaksen er 
fast vikar som orga-
nist fra 01.08.25

•	 ønskelig å ha årsmøte for 
menigheten etter en vanlig 
gudstjeneste, ikke etter 
genereasjonsgudstjeneste

•	 skjærtorsdag: starte med 
kveldsmåltid på menig-
hetshuset, deretter guds-
tjeneste i kirka neste år

Gerd Vigdis Slettedal

Vennesla menighetsråd
Vennesla menighetsråd hadde 
møte den 26 mars. Da gjen-
nomgikk vi årsrapporten for 
Vennesla Menighet, samt års-
regnskapet for 2024. Videre 
planla vi litt vedrørende årsmø-
tet som ble avholdt søndag 6. 
April.

Vi hadde besøk av komplett 
plangruppe som presenterte 
status på planarbeidet. Vi dis-
kuterte forskjellige innspill, og 
ble enige om veien videre for 
dette arbeidet.

Til slutt ble det også orientert 
litt om ansettelsen av ny sog-
neprest og status på dette ar-
beidet.

Så hadde vi også et kort ek-
straordinært møte onsdag den 
16. april. Da var søknadsfristen 
til sognepreststillingen gått ut, 
og det forelå et forslag fra bi-
spedømmekontoret på hvem 
som skulle kalles inn til intervju. 
Menighetsrådet var enig i inn-
stillingen fra bispedømmekon-
toret.

Terje Mykland

Hægeland menighetsråd 

•	 Forbereder avskjedsmarke-
ring for vår kjære prest Inger 
Johanne Vaags sammen 
med Øvrebø menighetsråd 

•	 Planlegge menighetstur til 
Havglimt 22 - 24 august 

•	 Høstens program for me-
nigheten

•	 Jan Erik Tallaksen er fast 
vikar som organist fra 
01.08.25

Randi Kiledal

Gi din gave til  menighetsbladet!
Vipps:  
797856
Eller på  

kontonr.:  
3100 64 39007
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Intervju med Odd Inge Rønning Uleberg

Odd Inge Rønning Uleberg er en del av redaksjonskomiteen I Menighetsbladet. 
Han har en helt spesifikk oppgave, nemlig å skrive portrettintervjuer, og vi er veldig 
takknemlige for at han så trofast gjør denne jobben. 

Tekst og foto | Randi S. Hagen

Nå mente resten av komiteen at det var på 
tide at bladets lesere fikk bli litt bedre kjent 
med denne flinke skribenten. Og utfordrin-
gen ble gitt til meg. Jeg tar fatt på oppga-
ven med stor glede og ydmykhet og håper 
jeg får frem et riktig og troverdig bilde av 
denne mannen, for det fortjener han.

Vi møtes i kirken, og vi begynner å snakke 
om alle de han har intervjuet opp igjen-
nom årene. For menighetsbladet har han 
hatt denne oppgaven i mer enn tjue år, 
forteller han. Og så har han jo skrevet om 
folk i andre medier også.  Så hvor mange 
det egentlig er til sammen, må det det nok 
en skikkelig leteaksjon til, for å finne ut av.

Ja, han har tenkt seriøst på at det kunne 
vært gøy å samle alle portrettene av kjen-
te og mindre kjente folk i bygdene våre, i 
en bok. 

Så vi får vente i spenning. Kanskje blir det 
en realitet en dag?

Han vokste opp i Eikelandsdalen. Men mo-
ren kom fra gården Rønninga, så han tenk-

te alltid på oppveksten som at han kom fra 
et gårdsmiljø. For nesten like mye som han 
var i huset i Eikelandsdalen, var han hos 
besteforeldrene, mor og far i Rønninga. 
Der var det fjøs og høy, poteter, drivhus og 
ved. Og Odd Inge var med på alt. 

Her fikk han også daglig forhold til Bibelen 
og det kristne budskapet. Og så var det 
en god ro hos mor og far, som passet Odd 
Inge. Han var nemlig veldig glad i å lese da 
han var barn

Eikelandssamfunnet var åpent og oversikt-
lig på seksti- og syttitallet da Odd Inge var 
barn og ungdom, alle kjente alle. Alle var 
inkludert i det som skjedde og alle hjalp 
hverandre når noe sto på, uansett om man 
hørte til på bedehuset eller i Frikirka. Et ek-
sempel på det er at alle barna ble samlet 
til søndagsskole i den gamle skolebygnin-
gen på Eikeland. Dit kom også barna fra 
nedover i Eikeladsdalen og Utsikten. Og 
hvert år var det juletrefest! Også den i sko-
lehuset. Den tradisjonen har forresten Odd 
Inge, sammen med flere, tatt opp igjen, 

slik at også de yngre generasjonene skal 
oppleve verdien av å være en del av et fel-
lesskap.

Det var mye lek og moro i oppveksten, 
men den mest aktive leken var Odd Inge 
ikke med på, for som barn hadde han en 
hjertefeil, den hindret ham i å bli med på 
fotball og ting som krevde god fysikk.

Hjertefeilen ble imidlertid leget da han var 
sytten år gammel. Om det var noe som 
helt naturlig kunne rette seg selv, eller om 
han var blitt helbredet er uvisst.  Men mor 
i Rønninga ba mye, sier han. Selv opplevde 
han det som et mirakel og derfor velger 
han å tro at det var det. Legene var i hvert 
fall forundret over at feilen hadde forsvun-
net så fort.

Han beskriver en trygg oppvekst. Han 
hadde gode kompiser, som møttes på be-
dehuset. De fleste andre på Eikeland hørte 
jo til i Frikirken. Uansett var det en ganske 
streng og konservativ kristendom som ble 
utøvet og forkynt.

«Ja, det var jo konservativt, samtidig har 
Rønningsfolk og Eikelandsfolk en god evne 
til å være romslige når det drar seg til. Det 
var strengt til hverdags, men når det dro 
seg til var det romslighet.Vi oppe på Eike-
land havner stort sett ut på «nådesiden», 
ikke på «lovisksiden», og både pappa og 
mamma var mer liberale enn konserva-
tive.»

Far til Odd Inge kom fra Hornnes med mye 
familie lenger oppe i Setesdalen. Han var 
sterkt påvirket av, og svært opptatt av, 
folkemusikk, kunst og kultur. Han skrev 
også dikt. Han ville gjerne løfte denne kul-
turarven frem i lyset, en holdning som Odd 
Inge har arvet. Noen ganger skriver Odd 
Inge, som sin far også gjorde, på nynorsk. 
For han syns nynorsken egentlig er det ekte 
norske språket. Han skulle gjerne vært flin-
kere til å skrive på ekte norsk, sier han.

«Min far ble etter hvert mitt forbilde. Pap-
pa var syk nesten hele livet, så derfor har 
min mor og jeg hatt et utrolig nært og tett 
forhold, Men gradvis ble jeg mye mer im-
ponert over min far og forsto ham bedre. 
Det var nok også derfor jeg ble journalist, 
som han. Min far var et utrolig raust men-
neske, og noen ganger tenker jeg at jeg 
nesten er litt glad for at han ikke helt ville 
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definere seg som kristen. Han stilte spørs-
mål og prøvde å korrigere, når jeg var på 
mitt mest bastante i hvordan en kristen 
skulle te seg, kle seg eller hva vi hadde lov 
gjøre. 

Jeg var helt fra jeg var liten gutt opp-
tatt av de store spørsmålene i livet. Og vi 
hadde mange diskusjoner rundt middags-
bordet i storfamilien, alltid. Og det kunne 
dreie seg om samfunnsspørsmål, lokalt og 
internasjonalt, om kristendom og om poli-
tikk. Mamma var lokalpolitiker i flere år, og 
i de årene kunne det gå høylytt for seg når 
uenighet kom til overflaten.

På åttitallet ble jeg, som mange andre 
grepet av vekkelsesbølgene. Det var jo 
slett ikke bare sunt, sett i ettertid. Men 
sånn ble det. 

Jeg ble revet med og ville være en bren-
nende kristen. Jeg ville formidle sannhe-
ten. Jeg trodde nok at alt jeg gjorde var 
for Jesus og for å vinne mennesker for 
Ham. Og jeg ble veldig direkte i måten å 
tro på, med enkle svar på de vanskelige 
spørsmålene. Det var dette min far var så 
kritisk til. Han sa at jeg ikke måtte lese bi-
belen opp ned. Og han advarte mot å lese 
bokstavelig om noe så grenseløst som det 
åndelige.

Jeg husker at jeg hadde en murring på 
innsida, på denne tiden, om at dette kan-
skje ikke var det riktige for meg. Jeg tenkte 
mye på om det var sånn min tro egentlig 
var, innerst inne. Men jeg ble med på bøl-
gen, selv om det skurret. Jeg ville være ly-
dig.»

En organisasjon Odd Inge ble veldig tent 
på i disse årene var Åpne Dører – og den 
har han holdt kontakten med. Åpne dører 
drev blant annet med smugling av bibler 
inn i Kina. 

«Dette ble jeg engasjert i. Vi hadde base i 
Hong Kong. En periode var jeg her i to tre 
måneder, med jevnlige turer inn i Kina.  Jeg 
var på Den himmelske freds plass tolv uker 
etter massakren i 1989, vi så kulehullene 
med egne øyne. Det gjorde et voldsomt 
inntrykk. Tenk at myndighetene benektet 
det som hadde skjedd og at de gjør det 
fremdeles. Det var mye spenning knyttet 
til smuglingen og det var slitsomt, men det 
var en fin form for misjon. Alle mennesker 
må få lov å lese de bøkene de ønsker. 

Likevel! I denne radikale perioden var det 
som om all undringen jeg kjente på som 

barn var blitt borte Alt hadde fått klare 
svar.

Men den kom tilbake, Heldigvis.

Jeg fikk min journalistutdannelse, og min 
første jobb var på Hitra. Og her ute i hav-
gapet, blant fiskerne og i det litt røffere 
øysamfunnet fant jeg på en måte meg selv 
igjen. Jeg så på den værbitte fiskeren som 
møtte storhavet med sin Gudstro, selv om 
de selvfølgelig ikke hadde alle disse klare 
ordene for det, sånn som vi har på Sørlan-
det.  De bare trodde!

Og da ble det mer og mer klart for meg 
at nåden faktisk er for alle, uansett hvilke 
ord eller mangel på dem vi har. Og vi må 
ikke leve opp til forventninger, vi må leve 
det livet vi kjenner vi skal leve. Det gikk opp 
for meg at jeg må finne troen i meg selv og 
ikke gjøre som alle andre. 

Jeg måtte være ærlig -inni.»

Odd Inge minner om fortellingen om Je-
sus og barna. Vi må alle bli som dem for 
å komme inn i Guds rike. Og hva kjenne-
tegner små barn, jo, de kan ikke lese. De 
kan ikke si hva som er rett eller gal tolk-
ning. Barna har derimot en enorm tillit. Se 
for deg barnet, som hopper ut fra et tre, 

det stoler fullt og helt på at far tar imot når 
han løfter hendene. Det er tillit. Det er kris-
tendom, sier Odd Inge.

På Hitra møtte han Gretha, fra Frøya. 
Hun ble hans store kjærlighet. De holder 

sammen enda. De etablerte seg i Odd In-
ges hus i Eikelandsdalen.

«Jeg fikk jobb i Farsunds avis og pendla 
fram og tilbake i syv år, før jeg ble ansatt 
i Fedrelandsvennen, hvor jeg ble i tjue år. I 
dag er jeg på det syvende året som kom-
munikasjonsrådgiver i Vennesla kommune. 

Hva som er å si om forskjellen på disse job-
bene?

Tja, som journalist leter du etter historier, 
avdekker sannheter eller det motsatte, er 
positivt kritisk til samfunnstopper, politi-
kere. Du må ofte ta opp kampen for noen.

I den jobben jeg har nå skal jeg være med 
å bygge fellesskap, skape tillit og trygg-
het, og være med å utvikle kommunen til 
beste for innbyggerne. Jeg har nesten lyst 
å at nå skal jeg fortelle om alle kampene 
som hundrevis av kommuneansatte tar for 
innbyggerne hver eneste dag. Det legges 
ned en enorm innsats og vi tenker ikke nok 
over hvor utrolig trygge vi er i vårt sam-
funn. Kommunen er der fra før vi er født til 
vi er gravlagt.»

Som journalist møtte Odd Inge mennesker 
med sterke historier. Han ble særlig berørt 
etter sterke møter og livshistorier om hva 
homofile og lesbiske ble utsatt for. Hva de 
måtte tåle av diskriminering og urettfer-
dighet. Hvordan de slett ikke kunne være 
seg selv. Særlig de som var kristne hadde 
det svært vanskelig. Flere ble ekskludert 
og utelatt fra kristne fellesskap på grunn 
av sin legning.

Han kjente igjen på denne murringen på 
innsida! 

Han begynte å lese. Studerte bibelen igjen! 
Han hadde lest Jervell i ungdommen, nå 
gjorde han det igjen, og så leste han om 
biskop Schjelderup – han som vigslet den 
første kvinnelige presten. Schjelderup kom 
til å bety mye. 

Det kom til et vendepunkt. Han gikk fra å 
være konservativ til å bli liberal i sitt bibel-
syn.

« Den store oppdagelsen var at bibelsyn 
og tro er to ulike ting. Mange brikker falt 
på plass, da jeg kunne endre synet på Bi-
belen. Det gjorde at jeg kunne beholde 
troen på Jesus.»

Da Odd Inge avsluttet sin karriere som 
journalist, kunne han engasjere seg for 
fullt i Åpen folkekirke. 
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Forts. fra forrige side

ÅF ble i sin tid etablert som en 
protestbevegelse mot kirkens behandling 
av homofile og lesbiske. ÅF stiller med 
egen liste til Bispedømmerådsvalg og Odd 
Inge har vært innvalgt her og har deltatt 
på Kirkemøtet. (Den norske kirkes øverste 
styringsorgan.)

Odd Inge har mye på hjertet, mye han vil 
formidle og dele. Om det er innlegg på 
Facebook eller på Bloggen sin eller ved le-
serinnlegg i aviser, så handler det alltid om 
troen og om livet. Hvordan det er å være 
menneske, om hvordan vi behandler hver-
andre, at alle mennesker er likeverdige, om 
skaperverket og fremfor alt om NÅDEN. 

«Gud har skapt oss alle i sitt bilde. Han har 
ikke laget noe ufullkomment. Om vi har et 
kromosom for mye, om vi er handikappet 
på noe vis eller er skeiv, sort eller hvit eller 
hva. Så er vi alle omsluttet av Hans uen-
delige kjærlighet, fordi Han elsker det Han 
har skapt.»

I Vennesla menighet er visjonen Plass for 
alle. Og den er Odd Inge veldig fornøyd 
med og opptatt av at vi skal etterleve. Her 
skal alle kjenne seg velkommen, om man 
har en avklart tro eller om man bare tror 
litt. Eller om man ikke tror i det hele tatt, 
eller bare vil nyte kirkerommet.

«Alt er ikke sort og hvitt lenger, selv om jeg 
er blitt så gammel at jeg skjønner at skum-
ringer finnes, selv om Bibelen sier at Gud 
skilte lys og mørke i dag og natt.»

Han og Gretha har funnet sitt åndelige 
hjem her, og tar aktivt del i gudstjenester 
og arrangementer. 

Temakvelder er noe han brenner litt ek-
stra for. For han tenker at det er så viktig 
å komme sammen og fordype seg. Det er 
godt å kunne samtale med noen om de 
vanskelige tingene som møter oss i livet, og 
åpne for uenighet og undring. Alle trenger 
vi å lære mer om Bibelen. Vi har godt av å 
høre andres livshistorier, for vi kan lære av 
hverandre ved å reflektere sammen. 

«Det hadde vært så godt å slippe alle dis-
se skillene mellom oss. Vi er jo alle med-
mennesker. Og til syvende og sist så ønsker 
vi jo hverandre det beste, de fleste av oss.»

Det er en mann full av energi vi har å gjøre 
med. Han har mange interesser, mye han 
har lyst til å få gjort og mange spennende 
tanker om mangt og mye.

Men fremfor alt er det familien som er det 
viktigste i Odd Inges liv. De fire barna har 
flyttet ut, men de er ofte på besøk. Og det 
kan være temmelig livat når barn og bar-
nebarn er samlet, om det skjer i Eikelands-
dalen eller på hytta på Brokke.

Odd Inge sier at mange er opplært til å 
ikke stille spørsmål. Han er glad for han ble 
oppfordret hjemme til å kikke forbi slagor-
dene. Og derfor vil han gjerne avslutte in-
tervjuet med en historie / opplevelse, som 
har betydd mye.

«Ja, jeg kom kjørende hjem fra jobb. Det 
var i den perioden at troa gikk fra å være 

Diakoniutvalget i 
Øvrebø menighet

I mange år har diakoniutvalget i 
Øvrebø menighet levert blomster 
før påske til alle de som er over 80 
år. 

Her er Edle Anseth og leverer 
blomst til en av de over 30 per-
sonene i Øvrebø som får besøk 
på døra denne påska. Odd Erling 
Aurebekk synes det var koselig med 
besøk og en prat, han synes det er 
en fin tradisjon. 

Tekst og foto:  
Eva Ellinor Ellingsberg

På menighetens årsmøte i april ble 
Trond Steinsland takket av etter 14 
år som klokker.

Trond er en stødig og pålitelig kar. 
Det føltes alltid trygt når Trond var i 
klokkerstolen. 

Han pensjonerer seg som klok-
ker, men fortsetter som frivillig i 
«gudstjenestegjengen».

Tusen takk for flott innsats i alle 
disse årene!

Foto: Adina Skaiaa

fasitbasert til å bli kjærlighetsbasert, og 
jeg jobba med å ta inn over meg Jesu ord 
på korset: Det er fullbrakt! 

Da kom biskop Stålsett på radioen. Han 
fikk spørsmålet; Hvem er Gud? Stålsett for-
talte om en iskald natt på Finnmarksvidda, 
når det funkler av milliarder av iskrystaller. 
Du oppdager etter hvert at du vil fryse i 
hjel uten hjelp – og da får du øye på et hus 
med åpen dør og fyr på peisen. Det huset 
er Gud.»

Trond Steinsland takket 
av som klokker



I 2005 kom jeg sammen med min kone 
Oxana og vår to år gamle datter Eli-
sabeth til Vennesla. Etter å ha fremført 
Mendelssohns tredje sonate på orgelet 
i Vennesla gamle kirke for en komité i 
menigheten, ble jeg tilbudt stillingen 
som organist. 

Menigheten ønsket at jeg skulle starte 
et menighetskor, og etter sommeren 
2005 kom de første fire damene til 
koret. Snart var vi åtte damer, og i 2013 
fikk vi også med fire menn.

Selv om koret aldri har vært veldig 
stort, har medlemmene vært svært 
aktive, og vi har sunget ved mange 
gudstjenester, møter og konserter til 
stor glede for menigheten.

Nå, etter 20 år, inviterer Vennesla 
menighetskor til jubileumskonsert. 
Vi fremfører blant annet mine egne 
arrangementer av kjente bedehussan-
ger som «Deg være ære» og «Blott en 
dag» og spirituals som «Deep River» 
og «Down by the Riverside». Dessuten 
vil vi synge utdrag fra kantaten «Visst 

Velkommen til jubileumskonsert:  
Vennesla menighetskor 20 år

skal våren komme», og noe fra det mer 
klassiske repertoaret, så som «Dona 
nobis pacem». 

I tillegg vil jeg blåse nytt liv i St. Ber-
nardus Blåsekvintett, denne gangen 
bestående av:

John Øina (trompet)

Anders Robstad (trompet)

Geir Bårdsen (trombone) 

Bernard Emmelkamp (baryton)

Kjell Øina (trommer)

Kvintetten vil fremføre Vennesla-mar-
sjene som jeg har komponert.

Solister Anders Robstad og Jasmin 
Deliler.

Konserten ledes av John Terje Ruenes.

Velkommen til konsert i 
Vennesla kirke søndag  

25. mai kl. 19.30!
Inngang kr 100,-

Foto: Eva Ellinor Ellingsberg 

Tekst: Bernard Emmelkamp.



SLEKTERS 
GANG

DØPTE
Vennesla

Eskil Hansen
Elias Olsen Grønbeck
Ole Kornbrekke
Martin Olsen
Vemund Rike
Herman Nesbu
Sindre Hagen
Tian Birkeli-Larsen
Feliz Keech Haaland
Ole Rolf Poet
Tobias Bronebakk
Abel Hæstad Mannes
Johannes Tambini Hæstad
Atlas Fuglestad Egeland (Søm kirke)
Synne Elise Skjeie Vidnes (Hundvåg kirke)

Øvrebø
Jørgen Ditløv Olaisen (Vennesla kirke)
Jørgen Frustøl Langevold
Tiril Othelia Olsen
Hermine Drange

Hægeland 
Dennis Viste Fidjeland

Iveland
Marius Muggerud Skaar
Helmer Røiseland Eftevand

DØDE
Vennesla

Willfrid Ellinor Johansen
Tor Øyvind Ljosland
Åse Klarise Coldal
Lise Andora Tønnesland
Brit Marit Jørpeland
Birgit Grundetjern Kile
Anlaug Irene Besteland
Sverre Lilletun
Karen Kalleberg
Øyvind Stomnås
Egil Harry Tonstad
Roald André Sund
Laila Andersen

Hægeland
Åse Marie Langeland

Iveland
Steinar Furholdt
Rune Karlsen
Ida Mjaaland

I år var det fj erde år på rad at 
vi feiret Echo-festivalen i Venn-
esla kirke. Echo er en tverrkirke-
lig ungdomsfestival i samarbeid 
med Vennesla Frikirke, Venn-
esla Bedehus, OKS og Filadelfi a 
Vennesla. Det var 370 ungdom-
mer til stede. 

På Echo fi kk de høre om Jesus. 
Det er han som samler oss. Det 
var tre møter og to semina-
rer i løpet av helgen. Temaet 
var «Elsket». Jeg tror både de 
fi kk høre om, og erfare en Gud 
som elsker dem. Det fi kk de 
nok også erfare igjennom de 
mange voksne frivillige som var 
til stede. Det er utrolig inspire-
rende å se hvordan bygdas fri-
villige går sammen om å skape 
et fantastisk minne for ungdom-
men! Det tror jeg betyr mye for 
folk i alle aldre.  

Foruten møter var det selvsagt 
den årlige bilrebusen sammen 
med Radio Loland. Det var 
også konserter, leker og under-
holdning. Det blir alltid solgt 
god gatekjøkkenmat, kaker og 
alt mulig godt i kiosken. Det 
var pent vær og alt gikk pent 
og pyntelig for seg. Allerede nå 

Echo festivalen

gleder vi oss masse til neste 
år. Da er det femårs-jubi-
leum for Echo.

Har du lyst til å være med 
som frivillig? Ta kontakt med 
Karl Ove eller Berit  

Foto: Filip Førde

Foto: Marthe Løyning

Tekst: Karl Ove Jeppestøl
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Joker Iveland
Åkle 3. 4724 Iveland

Det skjer...
VENNESLA MENIGHET

MAI

25. 19:30 Jubileumskonsert 20 år 
Bernard Emmelkamp og Menighetskoret. 

JUNI

01. 18:00 Konsert med Prosjektkoret under 
ledelse av Bjøro Hildebrandt.

03. 18:00 Sommerkonsert med Vennesla 
musikkorps.

Søndagsskole Hver søndag kl. 11:00 (unntatt når 
det er generasjonsgudstjeneste).

Babysang  Tirsdager 11:00-13:00 Sangstund for 
barn 0-1 år, det serveres lunsj.

Superonsdag Annenhver onsdag 16:00-17:00 
Middagsservering og aktiviteter.

Barnas sangtime (1-5 år). 

Aktivitetsklubb og barnekoret Vebagos (begge 
fra 6 år og oppover)

Jentekveld Kveld for damer i alle aldre.

Yoga i kirka Mandager 18:00 og 19:30 Kristus-
sentrert yoga. 

Åpen kafe  Onsdager 11:00-13:00. Salg av ka� e og 
vafler.

Etter skoletid Torsdager 14:00-16:30. 

Drop in ungd.klubb Andre tirsdag i mnd. 18:00-
21:30. 

Vennesus 12:00-14:00 (10.05).

Sjømannskirkeforeningen Første torsdag i mnd. 
19:00.

NMS kvinneforening Første mandag i måneden 
19:00.

ØVREBØ MENIGHET

Øvrebø menighetshus

Babysang  Sangstund for barn fra 0-1 år. Det 
serveres lunsj. 

Knøttekoret 2. og 4. torsdag i mnd. 17:30.

Åpent Hus 2. og 4. tirsdag i mnd. 19:00.

Søndagsskole Søndager 11:15 (01.06).

KFUK/M Speideren Annenhver torsdag 17:30-
19:00.

NMS misjonsforening Første tirsdag i måneden 
19:00.

Håndarbeid med lunsj 2. tirsdag i mnd. 11:00-
14:00.

Torsdag i kirka 1. torsdag i mnd. 19:00.

Strikking, Mat & Prat På menighetshuset 19:00 
(19.06).

HÆGELAND MENIGHET

Hægeland menighetshus

Onsdagskafe For ungdom fra 8. klasse annen-
hver onsdag (partallsuker) 19:00.

Torsdag for alle 15:30 Middagsservering (05.06)

Barnekoret Hver 1. og 3. torsdag i mnd. 17:30.

Felles bønnemøte m frikirken Første mandag i 
måneden 20:00.

Kile bedehus

Kile barneforening Siste torsdag i mnd. 17:30-
18:30.

Strikkekafe Siste mandag i mnd. 11:00-13:00.

Røyknes bedehus 

Søndagsskole Hver 2 uke på søndag 11:00 (od-
detallsuker).

Kveldsmøter Torsdager 19:30 (oddetallsuker).

Strikkekafeer Mandager kl. 20:00.

De fleste faste aktivitetene følger skolens 
sommerferie. Se Facebook og hjemmesiden: 
Kirkebakken.no

Foto: Gerd Vigdis Slettedal
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.noSentrumsveien 63 - 4700 Vennesla

Tlf: 38 15 68 88

Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Leifs Mat - 38 15 42 10

Rigetjønnveien, Kristiansand
Tlf: 380 56 720
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Gudstjenester
17. mai
10:00	 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Kristine Borgen. Kollekt 
til Kirkens SOS i Agder

11:00	 Iveland kirke
	 Gudstjeneste ved Fredrik Net-
land. 

12:00	 Hægeland kirke
	 Gudstjeneste ved Kristine Borgen. 
Kollekt til Hægeland menighetshus. 

18. mai
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Helga Victoria Aas 
Johnsen. Kollekt til menighetsarbeidet.  

25. mai
11:00	 Hægeland kirke 

Gudstjeneste ved Kristina Grundetjern. 
Berit Aasan. Kollekt til «Mission Latvia». 
Konfirmantene deltar

11:00	 Vennesla – Vigeland hovedgård
Generasjonsgudstjeneste ved Hilde Gunn 
Sletten. 

01. juni
11:00	 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Kristine Borgen. Kollekt 
til menighetens barne- og ungdomsar-
beid.

11:00	 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Hilde Gunn Sletten. 
Kollekt til menighetens diakoniarbeid. 

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

08. juni  Pinsedag
11:00 	 Vennesla kirke

Felles for Øvrebø, Hægeland og Venn-
esla. 
Høytidsgudstjeneste ved Hilde Gunn Slet-
ten. Kollekt til Kirkens SOS. 

11:00	 Iveland kirke
Høytidsgudstjeneste ved Helga Victoria 
Aas Johnsen. Kollekt til Stefanus allian-
sen.

15. juni  Treenighetssøndag
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Kristina Grundetjern. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

11:00	 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Diakoniutvalget deltar. Diakoniens dag. 
Kollekt til menighetens diakoniarbeid. 

11:00	 Iveland kirke
Samtalegudstjeneste ved Fredrik Net-
land. Utdeling av 7 års bok. Kollekt til 
menighetsarbeidet.  

22. juni
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Hilde Gunn Sletten. 
Kollekt til Sjømannskirken – Norsk kirke i 
utlandet. 

11:00 	 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Kirkens Nødhjelp. 

29. juni
19:30	 Vennesla kirke

Taizégudstjeneste ved Helga Victoria Aas 
Johnsen. Kollekt til menighetsarbeidet. 

06. juli
11:00	 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Hilde Gunn Sletten. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

19:30	 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Hilde Gunn Sletten. 
Kollekt til Kristen Idrettskontakt (KRIK).

13. juli
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Hilde Gunn Sletten. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Helga Victoria Aas 
Johnsen. 

20. juli
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Kristine Borgen. Kollekt 
til Norges kristelige student- og skole-
ungdomslag. 

27. juli
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

11:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Kristine Borgen. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

03. august
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Kristine Borgen. 

11:00	 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet.  

10. august
11:00	 Vennesla kirke 

Gudstjeneste ved Bjarne Nordhagen.

11:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Kristine Borgen. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

17. august
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Kristine Borgen. 

11:00	 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Bjarne Nordhagen. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

24. august
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 

11:00	 Hægeland 
Gudstjeneste på Havglimt (menighets-
weekend). 

11:00	 Fjermedal museum
Gudstjeneste.  

Kirkeskyss til gudstjenester i Vennesla tlf. 
48266243
Endringer kan forekomme.  Følg med på 
www.kirkebakken.no

Tekster til gudstjenestene:
Lørdag 17.05.25

Luk 17, 11-19 (P), 5 Mos 8, 11-14, 1 Kor 4,7
Søndag 18.05.25

Joh 17, 6-11 (P), 1 Kong 8,12-13. 27-30, Ef 2,17-22
Søndag 25.05.25

Matt 6,7-13 (P), 1 Kong 3,5-14, Ef 3, 14-21
Søndag 01.06.25

Joh 16, 12-15 (P), 1 Kong 19,3b-13, 1 Joh 5, 6-12
Søndag 08.06.25

Joh 14, 23-29 (P), 1 Mos 11, 1-9, Apg 2, 1-11
Søndag 15.06.25

Luk 24, 45-48 (P), Jes 6, 1-8, Luk 24, 45-48
Søndag 22.06.25

Joh 3, 1-13 (P), Esek 36, 25-29a, Rom 6, 3-8
Søndag 29.06.25

Mark 10, 13-16 (P), 1 Sam 1,9-18, 1 Joh 3, 1-3
Søndag 06.07.25

Matt 9, 35-38 (P), Salme 22, 8-12, 1 Tess 2, 5-13
Søndag 13.07.25

Matt 18, 12-18 (P), Jer 6, 16-19, Gal 1, 6-9
Søndag 20.07.25

Mark 3, 13-19 (P), Jes 66, 18-19, Apg 9, 1-19
Søndag 27.07.25

Mark 5, 25-34 (P), Salme 8, 2-10, 1 Kor 1, 26-31
Søndag 03.08.25

Mark 12, 28-34 (P), Jos 22, 1-6, Fil 1, 9-11
Søndag 10.08.25

Luk 6, 36-42 (P), 1 Mos 4, 8-15, Rom 14, 10-13
Søndag 17.08.25

Mark 11, 25-26 (P), 1 Mos 33, 1-11, Ef 4, 29-32
Søndag 24.08.25

Joh 8, 31-36 (P), 1 Mos 21, 9-13, Rom 8, 1-4. 14-18


